ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2961/QĐ-UBND         Vĩnh Long, ngày 22 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ, công chức tham gia đào tạo sau đại học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ quy định về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày

18/10/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-

CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ Nội vụ hướng dẫn

một số quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày

18/10/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày

01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh về ban

hành Quy chế đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long;

Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế quản lý đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh

Vĩnh Long ban hành kèm theo Quyết định số 08/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND

tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 800/TTr-SNV ngày

22/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 07 cán bộ, công chức tham gia đào tạo sau đại học, như sau:

- 01 công chức tham gia đào tạo Tiến sĩ chuyên ngành Văn hóa học do Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức; địa chỉ: số 135, đường Nguyễn Phong Sắc, phường

Nghĩa Tân, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

- 02 công chức tham gia đào tạo Thạc sĩ chuyên ngành Xã hội học do Học viện Chính

trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức tại Học viện Chính trị Khu vực IV; địa chỉ: số 06, đường

Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- 01 công chức tham gia đào tạo Thạc sĩ chuyên ngành Lý luận và lịch sử nhà nước và

pháp luật do Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức tại Học viện Chính trị Khu

vực IV; địa chỉ: số 06, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ.

2

- 03 công chức tham gia đào tạo thạc sĩ chuyên ngành Xây dựng Đảng và Chính

quyền Nhà nước do Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức tại Học viện Chính trị

Khu vực IV; địa chỉ: số 06, đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, quận Ninh Kiều, thành

phố Cần Thơ.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cán bộ, công chức được cử tham gia đào tạo sau đại học tại Điều 1 có

trách nhiệm sắp xếp, giải quyết công việc tại đơn vị và thực hiện đúng theo quy định của

cơ sở đào tạo; kinh phí đào tạo thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vũng Liêm và các cán bộ, công chức có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT. UBT;

- LĐ VP. UBT;

- Ban TCDNC;

- Lưu: VT, 2.06.05.

CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-25T14:52:11+0700